
Jungmannova 22/9 

P. O. BOX 466 

111 21 Praha 1 

+420 224 999 218 

balcar@e-cirkev.cz 

www.e-cirkev.cz 

  

 

Všem sborům a kazatelským stanicím 

Českobratrské církve evangelické 

Praha, 21. listopadu 2024 

Č.j.: ÚCK/367-9/2024 

 

Sborová zásilka 10/2024 
 

 
 

 

Milé sestry, milí bratři, 

 

přijměte, prosíme, několik informací z Ústřední církevní kanceláře. 
 

Úřední pošta: 

▪ Sbírka pro bohoslovce, vikariát a další vzdělávání kazatelů 

▪ Farářský kurz 2025 – program + anotace + dopis SR staršovstvům a kazatelům 

▪ Oznámení termínu pro podávání žádostí o grantovou podporu ČCE 2025 

▪ Změny ve statutech některých fondů povšechného sboru 

Informativní pošta: 

▪ Online setkání ke změnám ve mzdách a bydlení kazatelů, 29. 11. 2024 – plakát v PDF a 

PNG 

▪ Lednový kurz v Janských Lázních 

▪ Seminář pro kazatele o komunikaci a práci s mládeží – plakát v PDF a PNG + anotace 

▪ Český bratr – předplatné 

▪ Modlitební týdny 2025 

▪ Informace o spuštění přihlašování na letní pobyty a tábory v Bělči nad Orlicí – plakát v PDF 

a PNG 
 

Další sdělení: 

Na četné dotazy jsme vytvořili vyhledávání ve Sbírkách kázání, a to podle biblických knih i kapitol, 

protože za posledních 20 let je zpracováno a plně elektronicky k dispozici přes 650 čtených pořadů 

bohoslužeb. Všechny Sbírky kázání i s vyhledáváním naleznete na https://ustredicce.e-

cirkev.cz/sbirka-kazani/. 

 

Jménem ÚCK srdečně zdraví 

 

 

Martin Balcar 

 

https://ustredicce.e-cirkev.cz/sbirka-kazani/
https://ustredicce.e-cirkev.cz/sbirka-kazani/

